
文安县中医院康复中心建设项目初步设计招标公告

发布日期：2020-07-22

招标公告名称： 文安县中医院康复中心建设项目初步设计招标公告

招标公告编号： e1100000190201218001001

招标内容：

1. 招标条件

本招标项目文安县中医院康复中心建设项目初步设计已由文安县发展和改革

局以文安县发展和改革局关于康复中心建设工程可行性研究报告的批复 文

发改字【2020】72 号批准建设，项目业主为文安县中医院，建设资金来自财

政资金，出资比例为 100%，招标人为 文安县中医院。项目已具备招标条件，

现对该项目的设计进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：文安县中医院康复中心建筑为医院建筑，用地 21333，总建筑

面积 51725 ㎡，地上建筑面积 36825 ㎡，地下建筑面积 14900 ㎡，设置床位

数 300 张。

2.2 招标范围：本项目前期数据采集、方案设计、初步设计及配合完成相关

报批报建手续和后期招标及施工图设计阶段相关配合服务等。。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:

3.1.1 资质要求:1、具备独立企业法人资格；2、具有建设行政主管部门核发

的建筑行业（建筑工程）设计甲级及以上资质；3、项目负责人应具有建设行

政主管部门核发的壹级注册建筑师执业资格证书；4、单位负责人为同一人或

者存在控股管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目投标；5、不接受任

何形式的联合体。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。给予经济补偿

的，招标人将按如下标准支付经济补偿费用：0

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2020-07-22 09:00 至 2020-07-28 17:00（北

京时间，下同），登录“冀招标全流程电子交易平台(www.jizhaobiao.com)”

或“河北省公共资源交易平台”无需网上报名，自行下载全部相关文件。并

及时查看有无澄清、补遗、答疑和修改等资料。下载电子招标文件。

5.2 招标文件售价 0元，售后不退。技术资料押金 0元，在退还技术资料时

退还（不计利息）。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为 2020-08-18 10:00:00 投标人应在截止时间

前通过冀招标交易平台（www.jizhaobiao.com）递交已固化并且加密后的 gef

格式的投标文件。投标人应于投标文件递交截止时间之前通过冀招标交易平

台递交已固化并且加密后的 gef 格式电子投标文件，若由于投标人未按要求

递交电子投标文件而导致投标失败，由投标人自行承担责任。在投标截止时

间前，投标人可以自行修改、撤回投标文件，但需通过冀招标交易平台



（www.jizhaobiao.com）重新上传修改后的投标文件，开标时以投标截止时

间前投标人最终上传的投标文件为准。递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易平

台、冀招标全流程电子交易平台上发布。并及时查看有无澄清、补遗、答疑

和修改等资料。未获取完整资料，自行承担责任。各投标单位下载电子招标

文件时须从项目附件中下载一份 gef 格式的电子招标文件，用此招标文件来

制作相应格式的 gef 格式的电子投标文件。潜在投标人须在“冀招标全流程

电子交易平台(www.jizhaobiao..com)”完成市场主体注册登记同时在“河北

省公共资源交易平台”完成市场主体注册登记。已在河北省公共资源交易平

台主体注册登记的投标人或供应商可直接登录“河北省公共资源交易平台（网

址：http://www.hebpr.cn/ ）”，通过地图选择“廊坊市公共资源交易综合

信息平台”，打开【业务管理-填写投标信息】菜单，选择交易类型，在列表

中选择对应交易项目，点击右侧“+”符号，填写联系人及联系电话，进行【确

认投标】操作后，在【文件下载】菜单中下载招标文件。未完成市场主体注

册的投标人或供应商，请按照“河北省公共资源交易平台（网址：

http://www.hebpr.cn/ ）”廊坊市首页“通知公告”中“廊坊市公共资源交

易中心关于市场主体登记注册的通知”的要求办理主体注册相关手续，待主

体注册信息通过审核后进行后续操作。因投标人或供应商自身原因，出现未

能在有效时间内进行主体注册、确认投标等问题而造成的后果，由投标人或

供应商自行承担。技术支持电话：400-998-0000。上发布。

8.联系方式

招标人：

文安县中医院

招标代理

机构：

廊坊市众瑞工程项目管理有

限公司

地址： 文安县 地址： 廊坊市广阳区广阳道 144 号

邮编： / 邮编： /

联系人：马胜利 联系人： 徐亚征

电话： 13663265238 电话： 0316-2668393

传真： / 传真： /

电子邮

件： /

电子邮

件：

/

网址： / 网址： /

开户银

行： /

开户银

行：

/

账号： / 账号： /


	文安县中医院康复中心建设项目初步设计招标公告

